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Årets bästa friidrottsförening tredje året i rad! 

OMSLAGSBILD
Thobias Montler, vald till MAI:s bästa friidrot-
tare för andra året i följd (från VM i Doha).
(Foto: DECA Text&Bild)

När man summerar friidrottsåret för MAI 2019 är det fan-
tastiskt att se hur vår förening fortsätter att utvecklas både 
organisatoriskt men även idrottsligt.

Med en stark sammanhållning och en ibland magisk stäm-
ning på tävlingar och mästerskap så bidrar vi stort till att 
svensk friidrott når nya höjder. Idrottsligt var det tuffare kon-
kurrens 2019 med de övriga klubbarna i Sverige, men vi lyck-
ades ändå visa att vi är snäppet bättre även ett ”sämre” år. 
Våra aktiva vann totalt 75 mästerskapsmedaljer på nationella 
mästerskap (99st 2018) och vi försvarade tre titlar -  
Lag USM, SM-pokalen och Standaret för våra herrar.

Både herrar och damer gjorde framsteg i lagsammanhang 
då de avancerade i seriesystemet där målet är att nå finalen 
i lag-SM (herrarna har chansen 2020). Våra framgångsrika 
tränare är givetvis grunden till denna framgång och vi kan 
inte nog poängtera alla tränares och ledares betydelse för 
alla aktiva från barn till yttersta elit. 

Under hösten startades det upp ett projekt som ska skapa 
möjlighet för MAI att även få fler att träna och tävla i Para-
sport/friidrott. Pilotprojektet i samverkan med Svenska frii-
drottsförbundet och Skånes idrottsförbund är spännande och 
vi hoppas att detta gör friidrotten mer tillgänglig för alla.

Ungdomsverksamheten är stor och bred vilket gör att MAI 
har både brist på lokaler och utrymme i grupper, en positiv 

rapport när många andra klubbar har fallande medlemsantal. 
Kansliet jobbar aktivt för att frigöra fler lokaler och tränare 
för att möta det stora intresset för vår idrott. MAI med ca 
100 aktiva var åter på tronen i Sveriges största friidrottstäv-
ling Världsungdomsspelen, ett stort tack till de ideella ledare 
som stöttade truppen på plats. Styrkan i att vara många i 
dessa sammanhang är den positiva kraft som skapas i grup-
pen och även i klubben. MAI:s varumärke inom svensk frii-
drott är starkt och detta har vi skapat tillsammans, nu gäller 
det att fortsätta utveckla MAI till nästa nivå.

MAI jobbar idag nära med Skånes friidrottsförbund i flera 
olika frågor, vi vill tillsammans verka för att stärka skånsk 
friidrott, de mindre föreningarna har även en stor betydelse 
för MAI. 

Svenska friidrottsförbundets beslut om nedläggning av vårt 
riksidrottsgymnasium har lett till positiva lokala samarbeten 
för att nå en framtida lösning som gynnar våra ungdomar. 
MAI ska inte tappa den möjlighet som skapats för våra och 
Skånes ungdomar att få träna friidrott med studier från  
åk 7 till universitet på stadionområdet. Vi har en projekt-
grupp som jobbar intensivt med att skapa optimala förutsätt-
ningar för våra aktiva. Målet är att Malmö ska få en elitmiljö 
som vi förtjänar och jag vill rikta ett stort tack till denna 
grupp och det arbete de gör idag för att möjliggöra detta.

Mikael Wirstedt, Klubbchef

Stort tack, Bengt!
På årsmötet 2007 valdes Bengt 
Bendeus till hedersordförande i MAI. 
Det har nu gått 13 år och varje år 
har Bengt stöttat våra aktiva, tränare 
och ledare med frikostiga stipendier, 
vilket har betytt mycket inte minst 
för våra elitaktiva som vunnit SM-
tävlingar. 

Stipendierna är avsedda för framtida 
idrottsliga satsningar till våra ungdo-
mar, juniorer och elitaktiva. 

MAI vill med dessa rader framföra ett 
stort varmt tack till Bengt!  

Bengt Bendeus, initiativtagaren till bygget av friidrottshallen Atleticum, i samband med 
invigningen 1992
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Återigen Sveriges framgångsri-
kaste friidrottsförening.

År 2019 blev vi i Malmö AI, för 
tredje året på raken, Sveriges 
Bästa Friidrottsförening. Detta 
imponerar på och frustrerar våra 
konkurrenter ute i detta avlånga 
land och som jag sa till Spårvä-
gen efter det att vi vann herrar-
nas Standar på stora SM, ”Grattis 
till andraplatsen, fantastiskt bra 
jobbat, det trodde jag verkligen 
inte.”

Vi är med andra ord Bäst. Hur går vi vi-
dare nu då? Nja, vi måste ändå erkänna att 
under just 2019 så kände vi verkligen flåset 
i nacken av Hässelby och Spårvägen. Så jag 
tar tillfället i akt och gratulerar just dessa för-
eningar till en fantastisk säsong. Att det inte 
räckte hela vägen till SM-pokalen tror jag 
ändå inte att de hade räknat med.

Säsongen 2019 blev också året då vår 
långthoppande Thobias Montler tog silver 
vid Inomhus-EM i Glasgow med impone-
rande 8,17 och fantastiskt kul- att stötande 
Wictor Petersson etablerade sig som interna-
tionell atlet med deltagande på VM och kross 
av allt inhemskt motstånd. Ni är båda fantas-
tiska förebilder och idrottare och jag är stolt 
över att ni representerar Malmö AI.

Nu tar vi alltså nya tag inför säsongen 
2020 och vi gör det med ett gott momentum. 
En intakt och något förstärkt trupp där även 

många av våra duktiga juniorer är på språng 
att etablera sig på seniornivå. Jag vill också 
framhålla att framgångarna blir extra roliga 
att uppleva när vi gör det tillsammans som 
förening. Att glädjas åt klubbkompisars 
framgångar är extra 
roligt. Friidrott är 
visserligen en indi-
viduell idrott men 
tillsammans är man 

mindre ensam och delad glädje är dubbel 
glädje. Avslutar denna ansats med att citera 
Tove Janson i den fantastiska boken - Vem 
ska trösta Knyttet - ”Men vad gör man med 
en vacker snäcka om man inte kan visa den 
för någon?”

Säsongen 2019 inleddes på seniorsidan 
med ISM i Norrköping. Vi dubblade SM-
gulden jämfört med 2018 och landade på 6 
st. Dubbla guld, och dessutom mycket under-
hållande lopp, av vår Jonas Leanderson som 
tog hem både 1 500m och 3 000m. Mycket 
imponerande. Förutom Jonas så vägrade 
Thobias Montler att landa och vann således 
längdhoppsfinalen tämligen överlägset. Även 
Ida Storm krossade allt motstånd i damernas 
viktkastning och vi fick en ny svensk mästare 
i herrarnas kulstötning genom Wictor Peters-
son. Vi fick se en enormt oviss och jämn final 
i herrarnas 60mh, dock visade Anton Levin 
att gammal är äldst. Han forcerade igenom 
allt och tryckte sig klart och tydligt först över 
mållinjen. Silver till Austin Hamilton på her-
rarnas 60m och brons till Daniella Busk på 
damernas 200m. Tjusigt.

På ungdoms- och juniormästerskapen in-
omhus haglade medaljer över klubben. Jag 
har gått igenom resultatlistorna och hoppas 
jag har med alla guldmedaljörer. Även här 
samlade vi ihop 6 guld. Max Hrelja i M22 
60mh, Wictor Petersson i M22 kula, Nikki 
Anderberg i F17 60m, dubbelt guld av Victo-
ria Quainoo i F17 kula och vikt samt Rebecka 
Krüeger i F16 stavhopp. Stort grattis till alla 
guldmedaljörer. Allt är dock inte guld som 
glimmar, bakom dessa atleter har vi mängder 
av medaljörer och finalister som plockade 
värdefulla poäng till SM-pokalen. Tackar och 
bockar.
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Vilka är Bäst? –Det är vi! –Vilka är vi? MAIIIIII

Guldvinnare på F17 4x100 meter vid Stafett-SM. Foto: DECA Text&Bild
Från vänster Joy Thulin, Nikki Anderberg, Milla Svanberg, Ida Staafgård.

Jonas Leanderson, 2 guld - ISM Norrköping 
Foto: DECA Text&Bild
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Utomhussäsongen började starkt med stafett-SM i Stockholm. Vi 
åkte med en stor trupp och framgångarna lät inte vänta på sig. Denna 
tävling hör nog till mina favoriter. Vi kommer till start med lag från P/
F15 upp till senior, alla bor tillsammans, äter gemensam middag och 
reser tillsammans. Här bygger vi lagkänsla kan jag lova! Vi bärgade 
totalt 5 guld och 10 medaljer. Jag kan inte låta bli att älska herrar-
nas final på 4x100m. MAI är ju, självklart, Sveriges vassaste sprin-
terförening och 2019 fick vi verkligen visa det. Från försöken gick 
alla tre herrlag från MAI till final och där placerade vi oss som etta, 
tvåa och femma. Vilken show. Att det segrande laget dessutom stor-
made in på den näst snabbast tiden någonsin av ett svenskt klubblag 
(MAI har givetvis rekordet) imponerar stort. Jag har på känn att ni har 
stora chanser att slå det gamla svenska klubbrekordet från 1993 un-
der 2020. Förutom denna monumentala framgång blev det även guld 
på herrarnas 4x400m efter ett rafflande upplopp. Tjejerna krossade 
allt motstånd och vann F19 och F17 på 4x100m samt snyggt guld i 
M22 4x800m. Dock saknade vi deltagande i herrarnas långa stafet-
ter, hoppas ni repar er så att vi åter kan ta Grand Slam på kommande 
stafett-SM.

Sommarens svenska mästerskap avlöste varandra och krockade lite 
med internationella tävlingar vilket medförde att vi missade några 
givna pallplaceringar. Många glädjeämnen och en del misslyckanden 
och skador, men så är ju både elitidrotten och livet. 

På stora SM i Karlstad sken kanske inte solen som utlovat men 
mästerskapet var ändå MAI:s. Totalt tog vi 12 medaljer. 4 guld, 3 sil-
ver och 5 brons. Vajjert. Guld till Linköpingssonen Max Hrelja på 
korta häcken och till numera SVENSKA landslagsmannen Nick Eke-
lund Arenander på 400m. Långthopparen Thobias Montler försvarade 
sitt SM-guld i längdhopp och Wictor Petersson klev ohotad upp på 
pallen som Svensk mästare i kulstötning. Stort grattis till alla guld. 
Silvret gnistrade i händerna på Anton Sigurdsson efter 400m finalen, 
Daniella Busk efter 100m finalen och på Abubakar Abdullahi efter 
ett fantastiskt väl utfört 1500m-lopp. Viktiga bronspengar till Anton 
Levin på 110mh, Jean-Christian Zirignon på 100m, Linnea Killander 
på 400m och till båda släggkastarna Ida Storm och Ryan McCollough. 
Bra jobbat.

På ungdoms- och juniormästerskapen utomhus presterade MAI 
som vanligt mycket starkt. Skörden hade dock kunnat bli ännu större 
och ädlare då flera av våra aktiva var på internationella uppdrag i 

Sveriges tjänst och därför inte kunde deltaga. Att räkna upp alla 22 
medaljörer tar för lång tid så låt oss hålla oss till våra Svenska ung-
doms- och juniormästare 2019. Abubakar Abdullahi i M22 1500m, 
Max Hrelja i M22 110mh, Wilma Rosenquist med dubbla guld i F19 
100m och 200m, Angel Richmore i F19 längdhopp, Nikki Anderberg 
i F17 100m, Victoria Quainoo i F17 kulstötning, Rebecka Krüeger i 
F16 stavhopp och Thea Löfman i F16 slägga. Tack!

Årets mångkampsguld tog Angel Richmore i F19 i slutet av som-
maren där jag även vill lyfta fram Marcus Nyberg som lydde klubb-
ledning, åkte till Varberg och kämpade sig till en finfin 4:e plats i M22. 

Klubbens satsning på Lag-SM fortsätter. I år stormade både damer-
na och herrarna fram i sina serier vilket innebär att vi får se herrarna 
i årets upplaga av Lag-SM. Damerna har ett år kvar innan de kan 
vara med och kriga om det finaste lagguldet. Vad gäller lagtävlingar 
så vann MAI, för andra året på raken, guld i Lag-USM. Starkt jobbat 
och roliga tävlingar.

MAI har även varit representerade under 2019 års internationella 
mästerskap. Thobias Montlers silver på inomhus-EM gladde och även 
deltagande med fina resultat på VM i Doha för Montler och Wictor 
Petersson. Det är mäktigt att bara kvalificera sig till ett utomhus-
VM. I Glasgow, under inomhus-EM, fick publiken glädja sig åt fem 
stycken MAI:are. Vi hade, förutom Thobias Montler, även med Jonas 
Leanderson, Austin Hamilton, Max Hrelja och Anton Levin. 

Två juniormästerskap hölls i Sverige under 2019. Det var JEM 
för 19-åringar i Borås och för 22-åringar i Gävle. MAI hade givetvis 
representanter genom Wilma Rosenquist och Filippa Sivnert i Borås 
och i Gävle tävlade Austin Hamilton, Wictor Petersson, Mathilda Er-
iksson, Max Hrelja och Kasper Kadestål. Final på 100m för Austin 
och på 200m för Kasper men pallplats och gnistrande fin bronspeng 
för Wictor Petersson. 

Vi står mycket väl rustade inför säsongen 2020. Lycka till alla ak-
tiva och lycka till alla fantastiska tränare. Glöm inte bort att stanna 
upp och glädjas åt framgångar emellanåt. Så här dryga 20 år efter egen 
karriär kan jag önska att jag gjort det lite oftare.

Lite från sidan
Lars Hedner, ordförande Elitrådet Malmö AI

Ida Storm, ISM-guld, Vikt 23.53  Foto: DECA Text&Bild Wictor Petersson, 2 SM-guld, brons på JEM22  Foto: DECA Text&Bild
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Sann idrottsglädje för alla åldrar!
Stafesten Foto: Johan Färemo

Små knattar som skuttar fram 
över tuvigt gräs. Barn och ungdo-
mar som vill hitta sin favoritidrott. 
Atleter på väg mot världstoppen. 
Motionärer som deltar för den 
goda stämningens skull. Vetera-

ner som 
njuter av 
en aktiv 
livsstil.

Antalet leenden du får se när MAI arrange-
rar friidrottsskola, arenatävlingar och lopp 

är svårslaget! Vi har verkligen hittat rätt i vår 
satsning på att erbjuda högkvalitativa arrang-
emang på alla nivåer.

Våra arrangemang växer sig dessutom star-
kare för varje år. Detta tack vare ett enormt 
engagemang från alla involverade. Allt från 
gänget på kansliet till dig som på olika sätt 

ArrangemangArrangemang

Vårruset Foto: Johan Färemo
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Kalvinknatet Foto: Natalie Brixland

bidrar ideellt under året. Vi ska vara stolta 
över vad vi inom MAI åstadkommer tillsam-
mans!

Under 2019 hade vi närmare 50 000 delta-
gare/starter. Störst är förstås Kalvinknatet, 
loppet för de allra minsta. I år deltog drygt 31 
700 kids fördelat på 19 orter och 20 arrang-
emang (två i Malmö). En smått fantastisk 
ökning mot i fjol (+ 1 300). Vår ambition är 
att successivt låta denna framgångssaga växa 
sig norrut under namnet Knatteknatet. Först 
ut i denna satsning var Höganäs, Jönköping 
och Huddinge där 1 000 barn deltog i årets 
premiär.

Vår långsiktiga målsättning är att Kal-
vinknatet/Knatteknatet på nationellt plan ska 
locka minst 100 000 barn. Konceptet blir i så 
fall det största idrottsevenemanget i Sverige!

Under året har vi anslutit oss till Genera-
tion Pep för att stötta visionen om att alla 
barn och unga ska ha möjligheten och viljan 
att leva ett aktivt och hälsosamt liv. Alltså 
helt i linje med vår egen verksamhet.

Våra motionslopp Vårruset, Malmölop-
pet, Midnattsloppet, Stafesten och Malmö 
Höstmil har alla genomförts på ett bra sätt. 
Vi lägger ner mycket arbete på att utveckla 
och förfina. Nytt för i år var bl.a. att erbjuda 
två olika distanser på Midnattsloppet (5/10 
kilometer) samt en helt ny bansträckning för 
Malmö Höstmil, utmed havet i Bunkeflo-

strand. Båda loppen ökade i deltagarantal. 
Enormt kul, intresset för traditionella mo-
tionslopp är ju annars vikande sett över hela 
landet. Vi behöver alltså fortsatt vara på tår-
na, därför gör vi ytterligare några justeringar 
inför säsongen 2020. Dina tankar och idéer är 
givetvis varmt välkomna.

På arenasidan blev Veteran-ISM årets 
definitiva höjdpunkt. En väldigt lyckad täv-
ling med en fantastisk stämning i hallen, så 
god att vi fick förtroendet att arrangera på 
nytt redan 2020.

Vi har också fått mycket ros för Malmö 
Indoor Challenge och Pepparkaksspelen 
som inledde respektive avslutade säsongen 
2019.

Friidrotten ska förstås stå i centrum för en 
klubb som vår. Att bedriva friidrottsskola 
samt vara värd för olika mästerskapstäv-
lingar är självklart högt prioriterat för kom-
mande år.

Vidare kommer vi att fortsätta vår sats-
ning på motionsarrangemangen. Dessa är 
klubbens för närvarande allra viktigaste in-
komstkälla – och möjliggör därmed all an-
nan verksamhet.

Ett enormt STORT TACK till dig som 
varit med och gjort 2019 till ytterligare ett 
bra MAI-år! Jag vill också passa på att tacka 
för förtroendeuppdraget som jag har haft 
under sex väldigt roliga år. Jag lämnar nu 

stafettpinnen vidare till nya krafter i styrelsen 
som får äran att driva vår fortsatta utveckling 
framåt. Vi hörs och ses!

Johan Färemo
Ordförande Arrangemangsutskottet

Malmö Indoor Challenge 846

Veteran-ISM 1 187

Vårruset 3 429

Kalvinknatet 31 752

Knatteknatet 1 065

Malmöloppet 1 114

Midnattsloppet 5 235

Stafesten 860

Skolmästerskapen 2 979

Höstmilen 519

Pepparkaksspelen 731

TOTALT 49 717

Antal deltagare/starter 
i våra arrangemang
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Ännu ett år går till handlingarna. 
Under året har det visats att vi 
genom gemenskap, engagemang 
och kompetens skapar Sverige le-
dande friidrottsförening! Intres-
set från regionens barn och ung-
domar att friidrotta är stort och vi 
har lyckats fostra goda idrottare.  

Ungdomsutskottet ansvarar för klubbens 
barn och ungdomar från 7 år t o m 14 år. 
Verksamheten skall erbjuda friidrottsträning 
i grupp, uppmuntra till deltagande i tävlingar, 
arrangera egna tävlingar och gemensamma 
träningsläger samt erbjuda relevant utbild-
ning till våra tränare. Fokus för de yngsta 
skall vara lek och prova-på och efter några år 
kommer tävlingarna in för de som vill. Under 
ungdomsåren skall alla grenar introduceras 
för barnen och eventuell specialisering sker 
senare.

Det har varit många barn, ungdomar och 
tränare i farten under året! Ca 720 aktiva och 
70 tränare har träffats en till flertal gånger 
per vecka. Många tränar i Atleticum men vi 
har också möjlighet till träning i den s k lö-
pargången under Malmö Stadion. Här tränar 
våra yngsta grupper. När vädret tillåter så 
är det naturligtvis uteträning som gäller. Då 
utnyttjas både stadion och Pildammsparken 

flitigt.
Under året bar det iväg på de sedvanliga 

träningslägren. I 
juni åkte 7-12 
åringarna till Sago-
stunderna i Höll-
viken. En oas för våra yngre MAI:are där 

vi verkligen skapar den goda gemenskapen. 
Våra 13-14 åringar hade sitt läger i Göteborg 
den 12-14 april. I fina lokaler slipades det på 
teknik i alla grenar.

På tävlingssidan började året för de flesta 
med det efterlängtade Quality Hotel Games 
i Växjö. Det var en stor trupp som åkte 

UngdomUngdom

”Fantastiska barn och ungdomar – i rörelse med glädje och gemenskap!”

William Trulsson (303) och Melker Jensfelt (290), P13 klubbmästare i flera grenar 
 Foto: DECA Text&Bild

MAI-kvartett på Götalandsmästerskapen inomhus, F13 60m final. Foto: DECA Text&Bild
Från vänster Julia Englund, Linnea Englund, Lisa Engdahl, Sara Blomqvist .



9

iväg med buss och tåg och det var som van-
ligt en mycket god stämning. Väl på plats och 
inkvarterade på hotell visade sig alla MAI:are 
från sin bästa sida, som väldigt goda idrottare 
med fina prestationer. Tack till alla tillresta 
supportrar som hejade och sjöng.

Den största tävlingen under året var som 
vanligt Världsungdomsspelen. På fantastiska 
Ullevi i Göteborg och med tävlande från hela 
världen är det både nervigt och spännande för 
våra ungdomar att ställa sig på innerplan och 
tävla. Att åka spårvagn och gå på Liseberg 
tillhör också tjusningen med tävlingen.

MAI arrangerade också egna tävlingar 
under året. De är bra för att introducera täv-
landet och låta alla få prova på olika grenar i 
en mer bekant tävlingsmiljö. MIC – Malmö 
Indoor Challenge, i början av året blev rik-
tigt bra. Många starter och välmatat schema 
ställde krav på både tävlingsledning och 
funktionärer, men allt flöt på enligt plan. En 
ytterligare tävling som arrangerades av klub-
ben i december var Pepparkaksspelen. Ännu 
ett lyckat arrangemang där fina pepparkaks-
hjärtan hängdes om halsen i stället för klas-
siska medaljer. 

Som avslutning vill jag tacka alla som på 
olika sätt ställer upp för våra barn och ung-
domar i klubben. Alla föräldrar som skjutsar 
till träningar och ställer upp som funktionärer 
på tävlingar. Alla ledare som tar hand om bar-
nen och leder dem på träningar och tävlingar. 
Ideella krafter behövs för att säkerställa vår 
fortsatta resa som Sveriges ledande friidrotts-
förening!

.
Stefan Hansson

Ordförande ungdomsutskottet 

ParasportParasport

Alla får vara med - MAI:s parasportprojekt 
MAI tar nu ytterligare ett steg i vår vision 

om att alla ska kunna vara med i vår verk-
samhet. Vi vill vara ledande i svensk friidrott 
och integrera Parasport friidrott i vår ordina-
rie verksamhet vilket ligger i linje med det 
påbörjade implementeringsarbetet mellan 
Svenska Parasport förbundet och Svenska 
friidrottsförbundet. Vi vill erbjuda unga med 
funktionsvariationer en trygg idrottsmiljö 
och bidra till idrottsglädje och ett ökat väl-
mående.

Malmö AI har som mål att ge barn och 
ungdomar möjligheten att kontinuerligt 
idrotta genom friidrotten. Vi vill på så vis 
stärka individens självkänsla och kroppskän-
nedom för att möjliggöra ett livslångt idrot-
tande enligt RF:s strategi 2025. Med stöd 
från Svenska friidrottsförbundet, Skånes frii-
drottsförbund samt MAI är detta nu möjligt.

Under året har vi skapat en god kontakt 
med pedagoger på flera särskolor i kom-
munen samt ytterligare ledare i Skåne såväl 

som i Göteborg som alla ser ett behov av att 
kunna erbjuda en anpassad idrott. Detta både 
på individnivå 
men också sett till 
utformningen av 
lokaler samt på 
vilka tider aktiviteten fungerar bäst. Många 
av de aktiva är beroende av färdtjänsten. Vi 
vill bredda vår tränings- och tävlingsverk-
samhet där paraidrottarna utgör en självklar 
del. Ett samarbete med övriga aktiva i redan 
befintliga ungdomsgrupper skulle stärka alla 
individer och bredda även deras perspektiv.

I nuläget har vi ca 10 klasser med unga 
från särskolor som tränar dagtid på Atleticum 
med mig, Hanna k Mölstad som tränare. De 
kommer eller blir hämtade av oss tillsam-
mans med sina pedagoger samt resursperso-
nal. Många ser resan och lokalerna som lika 
roligt som själva träningen vilket gör allt till 
en positiv upplevelse.

Passen är utformade efter varje klass, ålder, 
nivå av funktionsnedsättningar samt tidigare 
erfarenhet av friidrott men även elevernas 

individuella förutsättningar och behov. Stor 
vikt har lagts vid att skapa rörelseglädje för 
att på så vis stärka både kroppen och själv-
känslan.

För att nå vårt mål vill vi ha kompetenta 
och trygga ledare då det under begreppet 
”funktionsnedsättning” ryms såväl psykiska 
som fysiska variationer som alla ställer olika 
krav. Att ha engagerade och kompetenta le-
dare med intresse för att utveckla träning an-
passad för varje enskild individ är för MAI 
alltid ett mål men inom Parasporten en för-
utsättning.

Inriktningen på denna satsning som vi har 
för avsikt att göra permanent inom 3 år är 
att vi ska kunna tillhandahålla organiserad 
träning för barn, ungdomar och vuxna med 
funktionsvariation med fokus på barn och 
unga upp till 25 år.

Hanna k Mölstad
tränare och projektledare 

Tack Peter!

Vi i MAI är mycket tacksamma  
för det stöd Du visat under tio år!  
De ungdomsledare och aktiva häck-
löpare som Du uppmärksammat  
med Dina stipendier tackar Dig  
så hjärtligt!

Peter Nyström
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“I REALLY REGRET THAT RUN” -Said No One. Ever.
Detta klassiska löparcitat passar 
perfekt för att beskriva vår mo-
tionsgrupp MAI RUNNERS. Oav-
sett väder och dagsform så börjar 
vi alltid veckan med ett pass till-
sammans. Hur motigt det än kan 
kännas innan, så går vi alltid däri-
från fyllda av energi!

Vi utgår från Atleticum på måndagskväl-

lar. Passen består av uppvärmning, löpskol-
ning, olika former av intervaller, nedjogg och 
stretching. Därefter självklart härligt efter-
snack under kraftig endorfinpåverkan. Grup-
pen leds av Håkan Carlberg som är ofantligt 
duktig på att variera och inspirera. Vi 
springer i närområdet, främst i par-
kerna men också ner mot Ribban eller 
bort till Holmabackarna.

Var och en springer helt efter egna förut-
sättningar och nivå. Eftersom vi uteslutande 

kör kvalitetspass/intervaller så fungerar det 
ändå jättebra att hålla ihop gruppen.

Vi väntar glatt in varandra, hejar och pep-
par!

Många av oss har varit med 
under lång tid och glädjande 
nog har flera nya löpare an-
slutit sig till MAI RUNNERS 

under året. Det är superkul att se hur snabbt 
de nya medlemmarna utvecklas. Gruppträ-
ning under professionell ledning ger verkli-
gen resultat!

Ett klart bevis på det är att vi lyckades vin-
na STAFESTEN (5 x 5 km) i år, något vi är 
väldigt stolta över!

Utöver de uppskattade träningarna så 
träffas vi också i flera andra sammanhang. 
Självklart som deltagare i olika lopp, som 
MAI-funktionärer eller för en ”After Run” på 
något hak i stan.

Vill du hänga på så är du varmt välkom-
men! Information om vår träningsgrupp finns 
på hemsidan.

 Johan Färemo
Ordförande Arrangemangsutskottet och 

en MAI RUNNERS

MotionMotion

2019 samlades och sprang över 
31 000 barn på våra Kalvinknat 
runt om i Skåne, Småland, Ble-
kinge och Halland.

Under 2019 fick Kalvinknatet ett nytt 

tillskott bland sponsorerna och försäkrings-
bolaget Gjensidige ses nu som försäkrings-

partnern i sam-
manhanget. 2019 
var också året då 
Knatteknatet kom 

tillbaka och arrangerades på tre orter i Mel-

lansverige. 
Utöver våra partners och deras fantastiska 

närvaro på våra barnlopp har vi under 2019 
genomfört en rad olika marknadsaktiviteter i 
syfte att stärka Malmöloppen som varumär-
ke. Det startades bland annat upp en löpar-
grupp tillsammans med vår samarbetspartner 
Quality Hotel som under sex tillfällen var ute 
på stan och i Hyllieområdet. ”Plogging” som 
står för skräpplockning samtidigt som du jog-
gar är ett av de teman som genomfördes på 
dessa löparträffar.  

Förutom det har Malmöloppen synts ute 
på stan med flyers och sampling av produk-
ter i syfte att marknadsföra närliggande lopp. 
Nummerlappsutdelningar har anordnats hos 
partners och detta i samband med fina erbju-
danden på plats. Marknadsutskottet har under 
2019 också jobbat fram ett friskvårdspaket 
som i detta nu är lanserat.

2020 kommer bli ett år med fokus på de re-
dan etablerade samarbetena samt potentiella 
nya. Vi kommer fortsätta att bedriva mark-
nadsaktiviteter som styrker våra ledord om 
att vara Sveriges ledande friidrottsförening 
med stark lokal närvaro.

Natalie Brixland
Marknadsgruppen

Nya marknadsaktiviteter

MarknadMarknad

”Plogging”

MAI RUNNERS Foto: Johan Färemo
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Kvinnor och män blir veteraner från 
det kalenderår de fyller 35 år. Veteranfri-
idrotten är organiserad i ett världsförbund 
WMA (World Masters Athletics) med 151 
medlemsländer, samt ett europeiskt för-
bund EMA (European Masters Athletics) 
med 52 medlemsländer. 

Det hålls regelbundet mästerskapstävl-
ingar som VM, EM, SM, NM, DM m.m. 

MAI-veteraner har 37 medlemmar i 
olika åldrar från 35 – 79 år. De äldre vet-
eranerna (pensionärerna) brukar träna till-
sammans på förmiddagar på egen hand, 
mån-, ons-, fredag i Atleticum. Medan de 
yngre samlas på torsdagar eller tränar in-
dividuellt.

2019 har MAI-veteranerna arrangerat 4 
tävlingar. Under inomhussäsongen arrang-
erade MAI, ”Malmö Indoor”, tillsammans 
med Björnstorps IF. Under utomhussäson-
gen arrangerade MAI tillsammans med 
Heleneholms IF tre kasttävlingar med dis-
triktsmästerskapsstatus.

Det blev ett rekordstort antal deltagare 
och medaljer till MAI när Veteran-SM 
hölls i Atleticum. 9 guld, 7 silver och 13 
brons!  Catarina Andersson K-40 tog guld i 
kula och vikt. Marie Linnarsson K-35, guld 
i höjdhopp och tresteg. Kenneth Arvidsson, 
M-75 guld i kula och tresteg. Karin Cron-
stedt K-50, guld i kula. Olof Persson M-40 
guld på 400 meter. samt Jonas Boijertz 
M-45 guld i tresteg. I föreningstävlingen 
tog MAI silver (fick näst mest resultat-
poäng) efter Spårvägen. 

Tre MAI-veteraner ställde sedan upp vid 
årets Veteran-SM utomhus i Huddinge.

Anders Rydell (M-40) förbättrade sina 
tider och placeringar på medeldistanserna 
jämfört med VSM året innan med fjärde-
plats på 800m och femteplats på 1500m.

Jonas Boijertz (M-45) plockade hem 3 
medaljer. Guld i höjd och brons på 400mh 
och tresteg. Jonas kom även femma på 
200m.

Anders Nilsson (M-55) sprang 100m 
och 200m och hamnade precis utanför fi-
nalfältet denna gång.

Veteranfriidrott är roligt, ger dig allsidig 
träning, gemenskap 
och du kan hålla på 
hela livet. 

Magnus Andersson
Veterangruppen

VeteranerVeteraner

Veteraner 2019
Gunnar Ströms Minne, priset 
till årets främste MAI:are, går 
2019 till Thobias Montler för 
andra året i följd. 

Under 2019 etablerade sig Thobias i 
världseliten, silvermedalj på inomhus-
EM, seger på Bauhausgalan (8.22) och 
final på VM.

Gunnar Ström var en av MAI:s stora le-
dare genom tiderna (ordförande 1922-40). 
Priset började delas ut 1955. Det är en för-
nämlig samling idrottare som fått priset 
genom åren. Två internationella stjärnor 
har fått det vardera fyra gånger: Sven Ny-
lander och Linus Thörnblad.

Här är pristagarna under 2000-talet:
2000 Vala Flosadottir, stav
2001 Jimisola Laursen, sprint
2002 Jimisola Laursen, sprint
2003 Rizak Dirshe, medeldistans
2004 Rizak Dirshe, medeldistans
2005 Philip Nossmy, häck
2006 Philip Nossmy, häck
2007 Linus Thörnblad, höjd
2008 Linus Thörnblad, höjd
2009 Linus Thörnblad, höjd
2010 Linus Thörnblad, höjd
2011 Petter Olson, mångkamp
2012 Philip Nossmy, häck
2013 Nick Ekelund Arenander, sprint
2014 Irene Ekelund, sprint
2015 Axel Härstedt, diskus
2016 Axel Härstedt, diskus
2017 Austin Hamilton, sprint
2018 Thobias Nilsson Montler, längd
2019 Thobias Montler, längd

Ströms minne
till Thobias

Styrelse och utskott under 2019
Huvudstyrelse
Mats Svensson, ordförande
Lars Hedner, v ordförande, ordf. Elitrådet
Stefan Hansson, ordförande Ungdom
Johan Färemo, ordförande Arrangemang
Andreas Modess, ledamot
Caroline Gedin, ledamot
Staffan Jönsson, ledamot
Jenny Damgaard, ledamot
Søren Busk, ledamot
Mikael Wirstedt, adjungerad, klubbdirektör

Arrangemangsutskottet
Johan Färemo, ordförande
Mikael Wirstedt
Annika Hovang

Marknadsgruppen
Natalie Brixland, sammankallande
Mikael Wirstedt
Tomas Strandberg

Pontus Sterner
Anders Ekelund
Mats Svensson
Andreas Modess
Mats Karlsson
Stefan Hansson
Mikael Rosenqvist

Elitrådet
Lars Hedner, ordförande
Mikael Wirstedt
Staffan Jönsson
Mats Svensson
Daniella Busk, aktivas representant
Axel Härstedt, aktivas representant

Ungdomsutskottet
Stefan Hansson, ordförande
Andreas Modess
Paulina Olefors
Hanna Mölstad Katsler
Emelie Jönsson

MAI RUNNERS
Johan Färemo

Veterangruppen
Mats Åkesson
Runa Pettersson
Magnus Andersson
Suzanna Bondesson
Thomas Grundström
Vanessa de Luca
Marie Linnarsson

Revisorer
Mattias Lamme, PwC
Anders Nord, suppleant

Valberedning
Claes Fritz, ordförande
Tomas Strandberg

Veteran-SM inomhus i Atleticum
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MAI på Sveriges topp-10
Guld

400m Nick Ekelund-Arenander .. 47.28

1500m i Jonas Leanderson ......... 3:56.56

3000m i Jonas Leanderson ......... 8:04.43

60m h i Anton Levin ........................ 7.79

110m h Max Hrelja ........................ 14.10

Längd Thobias Montler ................. 8.01

Längd i Thobias Montler ................. 7.94

Kula Wictor Petersson .............. 20.33

Kula i Wictor Petersson .............. 19.70

Vikt i Ida Storm .......................... 23.53

4x100m M Malmö AI lag 1 ................. 39.62

Kasper Kadestål, Austin Hamilton, 

Thobias Montler, Jean-Christian Zirignon

4x400m M Malmö AI ....................... 3:14.58

Anton Sigurdsson, Simon Martinsson, 

Douglas Hellbratt, Nick Ekelund-Arenander

Silver

60m i Austin Hamilton .................. 6.62

100m Daniella Busk ................... 11.75

400m Anton Sigurdsson ............. 47.34

1500m Abubakar Abdullahi ....... 3:43.63

4x100m M Malmö AI lag 2 ................. 41.06

Max Hrelja, Anton Levin, Douglas Hellbratt, 

Amadou Sussoho

Brons

100m Jean-Christian Zirignon .... 10.75

200m i Daniella Busk ................... 24.47

400m Linnea Killander ............... 55.31

110m h Anton Levin ...................... 14.12

Slägga Ryan McCullough ............. 66.19

Slägga Ida Storm .......................... 62.89

4x100m K Malmö AI .......................... 45.23

Nikki Anderberg, Daniella Busk, 

Wilma Rosenquist, Linnea Killander

Övriga SM-placeringar

200m 4) Kasper Kadestål ........... 21.26

200m 4) Daniella Busk ............... 24.11

200m i 4) Wilma Rosenquist ........ 25.92

60m h i 4) Max Hrelja ...................... 7.94

Tresteg i 4) Marcus Nyberg ............. 15.20

Diskus 5) Axel Härstedt ................ 57.07

Diskus 5) Mathilda Eriksson ......... 49.11

4x100m M 5) Malmö AI lag 3 ............. 42.07

Max Rosquist Larsson, Jacob Ewertzh, 

Markus Ögren, Kidus Getahun

Stav 6) Magnus Herstedt ............ 4.75

Tresteg 6) Marcus Nyberg ............. 15.01

SM-placeringar 2019
Män

100m 2) Austin Hamilton .................10.39
 5) Thobias Montler ................10.49
200m 3) Kasper Kadestål ...............21.07
 9) Douglas Hellbratt ..............21.30
400m 2) Nick Ekelund-Arenander ...47.27
 3) Anton Sigurdsson .............47.34
1500m 6) Abubakar Abdullahi ........3:43.63
110m h 2) Max Hrelja ........................13.81
 5) Anton Levin .......................14.04
Stav 9) Magnus Herstedt ................4.90
Längd 1) Thobias Montler ..................8.22
Tresteg 7) Marcus Nyberg .................15.14
Kula 1) Wictor Petersson ..............20.70

Diskus 5) Axel Härstedt ....................62.01
Slägga 5) Ryan McCullough .............67.18
Tiokamp 9) Marcus Nyberg ................5204p

Kvinnor
100m 4) Daniella Busk ....................11.64
 4) Fatou Sowe ......................11.64
200m 5) Daniella Busk ....................23.84
 7) Pernilla Nilsson .................24.18
 9) Wilma Rosenquist .............24.23
400m 3) Linnea Killander ................54.05
Diskus 7) Mathilda Eriksson .............50.88
Slägga 1) Ida Storm ..........................70.01
Sjukamp 10) Angel Richmore .............5173p

Avser endast utomhussäsongen

Nordenkampen inomhus
Bærum, Norge 10 februarii

400m: 5) Nick Ekelund-Arenander ........48.52
60m h: 3) Max Hrelja ...............................7.82
60m h: 4) Anton Levin..............................7.85
Längd: 1) Thobias Montler .......................8.05
Kula: 2) Wictor Petersson ......................19.55
200m: 6) Daniella Busk .........................24.09

Inomhus-EM
Glasgow, Storbritannien 1-3 mars

3000m f: 5) Jonas Leanderson ...........7:59.16
 fö 7:51.47
Längd f: 2) Thobias Montler .....................8.17
 kval 7.95
60m se: 6) Austin Hamilton......................6.75
 fö 6.76
60m h fö: 6) Max Hrelja ...........................7.92
60m h se: 8) Anton Levin .........................7.93
 fö 7.84

JEM22
Gävle 11-14 juli

100m f: 8) Austin Hamilton .................14.70w
 fö 10.81, se 10.74
110m h f: 8) Max Hrelja .........................13.98
 fö 14.22, se 13.85
Kula f: 3) Wictor Petersson ....................19.53
 kval 19.76
200m f: 7) Kasper Kadestål ...................21.24
 fö 21.18, se 21.24
4x100m M22 fö: 7) Sverige ...................40.39
 Max Hrelja i laget
Diskus kval: Mathilda Eriksson ..............49.37

JEM19
Borås 18-21/7

200m se: 8) Wilma Rosenquist..............24.55
 fö 24.24
4x100m F19 fö: 4) Sverige ....................45.37
Nikki Anderberg, Filippa Sivnert, 
Wilma Rosenquist i laget 

European Youth Olympic Festival
Baku, Azerbajdzjan 22-27/7

Kula f: 9) Victoria Quainoo .....................15.47
 kval 15.76
Slägga f: 9) Victoria Quainoo .................58.93
 kval 62.31
Stav f: 3=) Rebecka Krüeger ...................3.85

Lag-EM
Bydgoszcz, Polen 9-11 augusti

200m f:  8) Kasper Kadestål ..................21.20
 fö 21.07
100m fö: 5) Daniella Busk .....................11.67
Kula: 8) Wictor Petersson ......................19.45
4x100m B: 6) Sverige ............................44.51
Linnea Killander, Daniella Busk i laget
4x400m B: 6) Sverige .........................3:12.13
Anton Sigurdsson, Nick Ekelund-Arenander
Slägga: 12) Ida Storm............................62.06
4x400m B: 5) Sverige .........................3:35.97
 Linnea Killander i laget

Nordiska juniorkampen
Kristiansand, Norge 17-18 augusti

200m: 7) Caleb Conable........................22.79
200m: 2) Wilma Rosenquist ..................24.57
Spjut: 4) Erika Wärff ..............................42.87
100m: 7) Filippa Sivnert.........................12.33
4x100m F19: 5) Sverige ........................47.63
Wilma Rosenquist, Filippa Sivnert i laget 
Längd: 8) Angel Richmore ....................5.58w

Ungdomsfinnkampen
Stockholm 24-25 augusti

100m: 2) Nikki Anderberg ......................12.04
100m: 4) Olivia Stridh ............................12.32
Stav: 1) Rebecka Krüeger .......................3.80
Kula: 2) Victoria Quainoo .......................15.58
4x100m F16: 2) Sverige ........................46.83
Nikki Anderberg, Olivia Stridh i laget

Finnkampen
Stockholm 24-25 augusti

200m: 3) Kasper Kadestål ..................20.96w
400m: 1) Nick Ekelund-Arenander ........47.27
400m: 2) Anton Sigurdsson ...................47.43
Längd: 2) Thobias Montler .......................7.99
Kula: 1) Wictor Petersson ......................20.19
100m: 4) Daniella Busk .........................11.64
Slägga: 1) Ida Storm..............................65.62
4x100m K: 2) Sverige ............................44.58
Linnea Killander, Daniella Busk i laget 
4x400m K: 1) Sverige .........................3:38.39
 Linnea Killander i laget
4x100m M: 2) Sverige ...........................40.01
Kasper Kadestål, Douglas Hellbratt i laget 
4x400m M: 1) Sverige ........................3:09.66
Anton Sigurdsson, Nick Ekelund-Arenander

VM
Doha, Qatar 27/9-6/10

Längd f: 9) Thobias Montler .....................7.96
 kval 7.92
Kula kval: Wictor Petersson...................20.31

MAI-are internationellt

Rebecka Krüeger, brons på Ungdoms-OS
  Foto: DECA Text&Bild
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Guld
M22 1500m Abubakar Abdullahi .......3:56.02
M22 60m h i Max Hrelja ..........................7.95
M22 110m h Max Hrelja ........................14.09
M22 kula i Wictor Petersson ..............20.65
M22 3x800m
Daniel Lundborg, Warsame Doley,
Abubakar Abdullahi.............................5:53.11
P17/F17-
-lag-USM Malmö AI ...........................128p
F19 100m Wilma Rosenquist ......... 11.75w
F19 200m Wilma Rosenquist ............24.69
F19 längd Angel Richmore .................5.82
F19 4x100m
Filippa Sivnert, Samantha Oware,
Freja Andersdotter, Wilma Rosenquist ..47.50
F19 7-kamp Angel Richmore ..............5173p
F17 60m i Nikki Anderberg..................7.67
F17 100m Nikki Anderberg................11.86
F17 kula i Victoria Quainoo ..............15.63
F17 kula Victoria Quainoo ..............15.24
F17 vikt i Victoria Quainoo ..............19.06
F17 4x100m
Joy Thulin, Nikki Anderberg,
Milla Svanberg, Ida Staafgård ...............48.68
F16 stav i Rebecka Krüeger ...............3.70
F16 stav Rebecka Krüeger ...............3.60
F16 slägga Thea Löfman ....................59.03

Silver
M22 400m i Viktor Bondesson .............49.58
M22 800m Abubakar Abdullahi .......1:51.21
M22 400m h Viktor Bondesson .............53.42
M22 tresteg i Marcus Nyberg .................14.88
M22 tresteg Marcus Nyberg .................15.14
P19 200m Caleb Conable .................22.13
P19 400m i Simon Martinsson ............50.21
P15 stav i Joseph Lindvall ..................3.94
P15 3x800m
Modou Bah, Markus Asker,
Luke Brickhill  ......................................6:34.84
K22 diskus Mathilda Eriksson.............50.46
F19 60m i Wilma Rosenquist ..............7.64
F19 längd i Samantha Oware ...............5.74
F19 spjut Erika Wärff .......................43.67
F17 stav i Celina Johannsen ..............3.50
F17 slägga Victoria Quainoo ..............58.81
F16 200m Ida Staafgård ...................25.91
F16 300m h Milla Svanberg .................44.31

Brons
M22 800m Warsame Doley ............1:53.13
M22 1500m i Abubakar Abdullahi .......3:59.43
M22 4x100m
Max Rosquist Larsson, Max Hrelja,
Markus Ögren, Caleb Conable ..............43.31

P19 100m Caleb Conable .................10.94
P19 höjd i Samuel Fransson ...............1.98
P16 höjd i Adam Svensson .................1.85
P15 diskus Joseph Lindvall ................43.75
K22 kula i Mathilda Eriksson.............13.05
F19 längd Nellie Erlandsson ...............5.66
F19 1000m 
Emma Hedlund, Angel Richmore, 
Anja Olsson, Freja Andersdotter.........2:18.85
F17 60m i Olivia Stridh ........................7.77
F17 100m Olivia Stridh ......................12.32
F17 stav Celina Johannsen ..............3.47
F16 100m Ida Staafgård ...................12.46
F16 400m i Milla Svanberg .................58.87

Götalandsmästerskap
Guld

F14 80m Ella Uddenäs....................10.22
F14 stav i Ella Uddenäs......................2.81
F14 stav Ella Uddenäs......................3.30
F14 längd i Mathilda Brodd Polsten ......5.40
F13 60m i Linnea Englund ..................8.02
F13 60m Linnea Englund ..................8.02
F13 200m i Linnea Englund ................26.41
F13 200m Linnea Englund ................26.02
F13 60m h i Lisa Engdahl ......................9.56
F13 60m h Lisa Engdahl ......................9.18
F13 200m h Lisa Engdahl ....................29.07
P14 1500mH Marcus Asker ...............5:00.8m
P14 300m h Morgan Lindstedt .............46.37
P13 60m i Melker Jensfelt ...................7.68

P13 200m i William Trulsson ...............24.88
P13 200m William Trulsson ...............25.04
P13 200m h William Trulsson ...............27.45
P13 längd William Trulsson ..............5.73w

Silver
F14 200m i Olivia Jensfelt...................26.36
F14 stav Luna Johannsen ................2.80
F14 spjut Mira Johansson................35.11
F13 60m Julia Englund .....................8.25
F13 200m i Julia Englund ...................27.27
F13 längd i Julia Englund .....................5.22
F13 längd Julia Englund .....................5.37
P13 60m i William Trulsson .................7.68
P13 200m i Melker Jensfelt .................25.39
P13 längd i Melker Jensfelt ...................5.47

Brons
F14 60m i Olivia Jensfelt.....................7.95
F14 60m h i Mathilda Brodd Polsten ......9.10
F14 spjut Amanda Rönn ..................31.59
F13 200m Julia Englund ...................27.15
F13 1500m Isabella Vestergaard .....5:10.23
P14 60m i Viktor Hedner .....................7.73
P14 80m Melvin Vala Tefre ......... ingen tid
P14 200m i Viktor Hedner ...................25.07
P14 300m Morgan Lindstedt .............40.30
P14 800m Marcus Asker ................2:13.62
P13 höjd William Trulsson .................1.68

Medaljörer i junior- och ungdomsmästerskapen

Klubbrekord 2019             
Män

Längd Thobias Montler .....................8.22
60m i Austin Hamilton .... (tangerat) 6.62 
Kula i Wictor Petersson .................20.65

Kvinnor
Diskus Mathilda Eriksson ................50.88

M22
200m Kasper Kadestål ..................21.07
1500m Abubakar Abdullahi...........3:43.63
Kula Wictor Petersson .................20.70
60m i Austin Hamilton .....................6.62
Kula i Wictor Petersson .................20.65
3x800m Daniel Lundborg, 
 Warsame Doley, 
 Abubakar Abdullahi...........5:53.11

K22
Diskus Mathilda Eriksson ................50.88

P17
Vikt i Andreas Henriksson ............21.16

F17
Kula Victoria Quainoo ..................15.76
Slägga Victoria Quainoo ..................66.29
Kula i Victoria Quainoo ..................16.26
Vikt i Victoria Quainoo ..................19.06

P15
80m h Joseph Lindvall ....................11.60

P14
1500m H Marcus Asker ....................5:00.80

F14
Spjut Mira Johansson ...................35.95
5-kamp i Amanda Rönn.....................2526p

P13
60m Melker Jensfelt ......................7.71
200m h William Trulsson ..................27.45

F13
60m h Lisa Engdahl ..........................9.18
200m h Lisa Engdahl ........................29.07
60m i Linnea Englund......................7.92
60m h Ebba Mohlin.........................10.72 

Victoria Quainoo, 4 nya klubbrekord
Foto: DECA Text&Bild

Wilma Rosenquist - 2 individuella F19 guld Foto: DECA Text&Bild
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Män
100 m Austin Hamilton .................10.39
200 m Kasper Kadestål ................21.07
400 m Nick Ekelund-Arenander ...47.27
800 m Abubakar Abdullahi ........1:51.21
1500 m Abubakar Abdullahi ........3:43.63
3000 m Staffan Ek .......................8:31.55
5000 m Björn Östenson ............15:04.16
10000 m Björn Östenson ............31:25.54
110 m h Max Hrelja .........................13.81
400 m h Viktor Bondesson ..............53.42
Höjd Samuel Fransson ................2.01
Stav Magnus Herstedt .................4.90
Längd Thobias Montler ..................8.22
Tresteg Marcus Nyberg ..................15.14
Kula Wictor Petersson ...............20.70
Diskus Axel Härstedt .....................62.01
Slägga Ryan McCullough ..............67.18
Spjut Axel Härstedt .....................53.41
10-kamp Marcus Nyberg .................5204p

Kvinnor
100 m Fatou Sowe .......................11.64
100 m Daniella Busk ....................11.64
200 m Daniella Busk ....................23.84
400 m Linnea Killander ................54.05
1500 m Isabella Vestergaard ......5:10.23
100 m h  Freja Andersdotter .............14.30
400 m h Anja Olsson .......................67.58
Höjd Angel Richmore ...................1.65
Stav Rebecka Krüeger ................3.92
Längd Angel Richmore ...................5.73
Tresteg Nellie Erlandsson ..............11.09
Kula Mathilda Eriksson ..............13.62
Diskus Mathilda Eriksson ..............50.88
Slägga Ida Storm ...........................70.01
Spjut Angel Richmore .................44.79
7-kamp Angel Richmore ................5173p

P19
100 m Caleb Conable ..................10.94
200 m Caleb Conable ..................22.13
400 m Simon Martinsson .............49.86
110 m h Max Rosquist Larsson .......14.93
400 m h Max Rosquist Larsson .......65.26
Höjd Samuel Fransson ................2.01
Längd Caleb Conable ....................6.71
Tresteg Caleb Conable ..................13.47
Spjut Albert Nurmi ......................36.17

P17
100 m Elias Hedner ......................11.28
200 m Elias Hedner ......................23.02
400 m Andreas Jönsson ..............51.97
800 m Anton Larsson ...............2:18.0m
Kula Andreas Henriksson ..........15.23
Diskus Andreas Henriksson ..........50.25
Spjut Andreas Henriksson ..........49.50

P16
100 m Nils Nilsson Gott ................11.70
200 m Nils Nilsson Gott ................23.85
400 m Nils Nilsson Gott ................53.22

Höjd Adam Svensson ..................1.88
Längd Nils Nilsson Gott ..................5.74
Tresteg Nils Nilsson Gott ................12.09
Spjut Adam Svensson ................35.24

P15
80 m Zico Junior Marecaldi ..........9.93
300 m Luke Brickhill .....................39.53
800 m Modou Lamin Bah ..........2:04.44
80 m h Joseph Lindvall .................11.60
300 m h Gustav Nylander ...............41.06
Höjd Joseph Lindvall ...................1.67
Stav Joseph Lindvall ...................3.80
Längd Joseph Lindvall ...................5.62
Kula Joseph Lindvall .................12.98
Diskus Joseph Lindvall .................46.00
Spjut Joseph Lindvall .................50.21

P14
80 m Melvin Vala Tefre .................9.83
300 m Melvin Vala Tefre ...............39.19
800 m Marcus Asker .................2:10.05
2000 m Marcus Asker .................6:38.34
80 m h Melvin Vala Tefre ...............12.71
300 m h Morgan Lindstedt ..............46.37
1500 m H Marcus Asker .................5:00.80
Höjd Melvin Vala Tefre .................1.60
Längd Måns Bergström ..................5.66
Tresteg Melvin Vala Tefre ...............10.05
Kula Melvin Vala Tefre ...............10.20
Diskus Melvin Vala Tefre ...............22.82
Spjut Måns Bergström ................42.50

P13
60 m Melker Jensfelt ....................7.71
200 m William Trulsson ................24.61
600 m Bruno Shultz ...................1:47.04
1500 m Bruno Shultz ...................5:22.14
60 m h Felix Brandao Eurén .........11.50
200 m h William Trulsson ................27.45
Höjd William Trulsson ..................1.68
Längd William Trulsson ..................5.77
Tresteg Teodor de Luca ...................9.04
Kula Melker Jensfelt ..................10.94
Slägga Konrad Katsler ....................9.70
Spjut Melker Jensfelt ................23.23§

F19
100 m Wilma Rosenquist .............11.87
200 m Wilma Rosenquist .............24.23
800 m Angel Richmore ..............2:33.14
1500 m Anja Olsson ....................7:24.29
100 m h Freja Andersdotter .............14.30
400 m h Anja Olsson .......................67.58
Höjd Angel Richmore ...................1.65
Stav Freja Andersdotter ...............3.82
Längd Angel Richmore ...................5.73
Tresteg Nellie Erlandsson ..............11.09
Kula Angel Richmore .................12.52
Diskus Helena Cronstedt ..............26.64
Slägga Freja Andersdotter .............21.13
Spjut Angel Richmore .................44.79
7-kamp Angel Richmore ................5173p

F17
100 m Nikki Anderberg .................11.86
300 m h Olivia Stridh .......................45.09
Stav Celina Johannsen ...............3.63
Kula Victoria Quainoo ................15.76
Slägga Victoria Quainoo ................66.29

F16
100 m Ida Staafgård .....................12.38
200 m Ida Staafgård .....................25.40
100 m h Milla Svanberg ..................14.70
300 m h Milla Svanberg ..................44.24
Stav Rebecka Krüeger ................3.92
Diskus Thea Löfman .....................33.73
Slägga Thea Löfman .....................59.03

F15
80 m Emilia Mandl ......................10.75
300 m Emilia Mandl ......................42.47
800 m Emilia Mandl ...................2:30.67
1500 m H Una Ademovic ................6:16.09
80 m h Emilia Mandl ......................12.89
300 m h Emilia Mandl ......................46.73
Höjd Emilia Mandl ........................1.59
Stav Elvira Collvin .......................2.70
Längd Emilia Mandl ........................5.35
Tresteg Ella Jovanovic ...................10.96
Kula Emilia Mandl ........................8.48
Spjut Mollie Jönsson ..................26.88
6-kamp Emilia Mandl .....................3371p

F14
80 m Ella Uddenäs .....................10.22
300 m Ella Uddenäs .....................42.25
800 m Liv Altarac .......................2:30.55
2000 m Liv Altarac .......................7:17.50
80 m h Ella Uddenäs .....................12.71
300 m h Amanda Rönn ...................49.61
Höjd Celia Parmatow ...................1.48
Stav Ella Uddenäs .......................3.30
Längd Mathilda Brodd Polsten .......5.15
Kula Alba Hansson ......................9.76
Diskus Alba Hansson ....................26.16
Slägga Alba Hansson ....................28.31
Spjut Mira Johansson .................35.95
6-kamp Amanda Rönn ..................2954p

F13
60 m Linnea Englund ...................7.99
200 m Linnea Englund .................26.02
600 m Isabella Vestergaard ......1:46.69
1500 m Isabella Vestergaard ......5:10.23
60 m h Lisa Engdahl .......................9.18
200 m h Lisa Engdahl .....................28.80
Höjd Lucky Olsson .......................1.52
Längd Julia Englund .......................5.37

2019 års klubbmästare



ARRANGEMANG 2020
Veteran-SM Inomhus 
28 februari – 1 mars

RM i Vinterkast 
14–15 mars

Vårruset Malmö 
Måndag 27 april

Kalvinknatet Bulltofta 
Söndag 3 maj

Kalvinknatet Staffanstorp 
Torsdag 28 maj

Kalvinknatet Malmö 
Söndag 14 juni

Malmöloppet 
Onsdag 17 juni

Midnattsloppet Malmö 
Lördag 5 september

Götalandsmästerskapen 
12–13  september

Malmö Skolmästerskap 
Oktober

Malmö Höstmil 
Lördag 14  november

Pepparkaksspelen 
Lördag 12 december

@Malmo_AI
@malmoloppen

Facebook.com/MalmoAI
Facebook.com/Malmoloppen

MAI.se
MALMOLOPPEN.se



Adidas
AXA XL
Bong Sverige AB
CMP
Exakta
FOJAB arkitekter AB
Gjensidige
innocent
Lödde Plåt
Löplabbet

Malmö stad
Mañana Web
MKB
N!CK’S
Nordic Choice Hotels
Office Management
Otto Magnusson AB
Parkering Malmö
Skånemejerier
Skånska Dagbladet

Smakis
Sparbanken Skåne
Spegeln Staffanstorp
Stadium
Stoby Måleri
Swedbank
Sysav AB
Thule

Tack
till våra samarbetspartners!


